minden évben határidőben és szabályosan elszámolt az önkormányzati 

támogatással. A 2025. évi támogatás összege 2.000.000,- Ft volt. 

A Vuelta Kft. képviseletében Eisenkrammer Károly Róbert ügyvezető kérelmet nyújtott be a 

2026. évi Tour de Balaton kerékpártúra támogatására. A kérelmezett támogatási összeg 

2.550.000,- Ft, azaz kétmillió-ötszázötvenezer forint. A kérelem tartalmilag és formailag 

megfelel Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testületének az államháztartáson kívüli 

forrásátadás és forrásátvétel szabályairól szóló 10/2021. (IV.29.) önkormányzati rendeletében 

(továbbiakban: Ör.) meghatározottaknak.